
新型コロナウイルス陽性者発生のお知らせ（最終報） 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。標記の件につきまして、下記の通り

ご報告致します。 

第二報より、念のため職員・入所者様の健康観察を続けておりましたが、2 月 28 日時点

で体調不良者はみられませんでした。 

 ご利用者様、ご家族様、地域の皆様及び関係事業所の皆様には大変ご迷惑をおかけしまし 

たが、今後も感染防止対策を徹底し運営してまいりますので、ご理解とご協力をお願い致し 

ます。 

 

 

 

 

 

令和 4 年 3 月 1 日 

社会福祉法人 福住会 

特別養護老人ホーム福住光明苑 


